
Versión: 1

FECHA: 01/09/2022

Señale con una X donde corresponda, según el tipo de compra que está realizando

x

CC X NIT NRO. 900818895

12,000,000                                             

PLACA VEHICULO LPY568

12,000,000                                             

359,998                                                   

11,640,002                                             

2,647,830                                               

1,652,455                                               

407,400                                                   

99,638                                                     

20,000                                                     

6,812,678                                               

CONDUCTOR

NALDIS HERRERA VEGA Salario 1,696,800                                         

19897735 Aux transporte 200,000                                            

Pension 203,616                                            

Arl 73,811                                              

Caja 67,872                                              

Cesantias 158,003                                            

Intereses 18,968                                              

Prima 158,003                                            

Vacaciones 70,757                                              

Total 2,647,830                                         

fecha valor

29/05/2025 25,000                                              

29/05/2025 184,998                                           

9/06/2025
150,000                                           

TOTAL 359,998                                    

CONDUCTOR

TOTAL CUENTA DE COBRO LPY568

 1 FILTRO DE ACEITE(FO35162OLP093)- 1 FILTRO COMBUSTIBLE RENAUL MASTER FLP 

322 - MANO DE OBRA CAMBIO DE EMPAQUE - 1 FILTRO MASTER MFAC1015 

 SERVICIO DE GRUA PARA RECOGER LA LPY568 DESDE CABALLOS A EL BARRIO SAN 

FERNANDO (EL DIA 04 DE JUNIO DE 2025) 

 PARCHADA DE LLANTA TRASERA IZQUIERDA 

descripcion

DESCRIPCIÓN DEL ANTICIPO Y/O PAGO SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 (30 DIAS)

El valor del anticipo será máximo del 50% del total de la compra o contrato.

PRODUCIDO LPY568

SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 (30 DIAS)

CONDUCTOR 

COMBUSTIBLE

VALOR A PAGAR

RETE FUENTE 3.5%

RETE ICA 0.856%

GASTOS BANCARIOS

REPARACIONES

FORMATO SOLICITUD DE ANTICIPO Y/O PAGOS A 

PROVEEDORES

FECHA SOLICITUD ANTICIPO Y/O PAGO 

PROVEEDOR
FECHA EN QUE SE REQUIERE EL PAGO

ANTICIPO PROVEEDOR

EMPLEADO RESPONSABLE SARAH GALLEGO RODRIGUEZ

PROVEEDOR ADMINISTRATIVO

PROVEEDOR DE MANTENIMIENTOS

PROVEEDOR TRANSPORTE

NOMBRE DEL PROVEEDOR MUNDO GRAFICO WA SAS

IDENTIFICACION

FACTURA VALOR TOTAL DE LA FACTURA(CLIENTE)

CENTRO COSTOS CARTAGENA


