



FORMATO SOLICITUD DE ANTICIPO Y/O PAGOS A PROVEEDORES

Versión: 1

FECHA: 01/09/2022

FECHA SOLICITUD ANTICIPO Y/O PAGO PROVEEDOR		FECHA EN QUE SE REQUIERE EL PAGO	
--	--	----------------------------------	--

Señale con una X donde corresponda, según el tipo de compra que está realizando

ANTICIPO PROVEEDOR	<input type="checkbox"/>
PROVEEDOR ADMINISTRATIVO	<input type="checkbox"/>
PROVEEDOR DE MANTENIMIENTOS	<input type="checkbox"/>
PROVEEDOR TRANSPORTE	<input checked="" type="checkbox"/> X

NOMBRE DEL PROVEEDOR	MUNDO GRAFICO WA SAS				
IDENTIFICACION	CC	X	NIT		NRO. 900818895
FACTURA		VALOR TOTAL DE LA FACTURA(CLIENTE)			12,000,000
CENTRO COSTOS	CARTAGENA			PLACA VEHICULO	LPY568
EMPLEADO RESPONSABLE	SARAH GALLEGOS RODRIGUEZ				
DESCRIPCIÓN DEL ANTICIPO Y/O PAGO	SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 (30 DIAS)				

El valor del anticipo será máximo del 50% del total de la compra o contrato.

SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2025 (30 DIAS)	PRODUCIDO LPY568	12,000,000
	REPARACIONES	359,998
	TOTAL CUENTA DE COBRO LPY568	11,640,002
	CONDUCTOR	2,647,830
	COMBUSTIBLE	1,652,455
	RETE FUENTE 3.5%	407,400
	RETE ICA 0.856%	99,638
	GASTOS BANCARIOS	20,000
	VALOR A PAGAR	6,812,678

CONDUCTOR
NALDIS HERRERA VEGA
19897735

CONDUCTOR	
Salario	1,696,800
Aux transporte	200,000
Pension	203,616
Arl	73,811
Caja	67,872
Cesantias	158,003
Intereses	18,968
Prima	158,003
Vacaciones	70,757
Total	2,647,830

fecha	descripcion	valor
29/05/2025	PARCHADA DE LLANTA TRASERA IZQUIERDA	25,000
29/05/2025	1 FILTRO DE ACEITE(FO35162OLP093)- 1 FILTRO COMBUSTIBLE RENAUL MASTER FLP 322 - MANO DE OBRA CAMBIO DE EMPAQUE - 1 FILTRO MASTER MFAC1015	184,998
9/06/2025	SERVICIO DE GRUA PARA RECOGER LA LPY568 DESDE CABALLOS A EL BARRIO SAN FERNANDO (EL DIA 04 DE JUNIO DE 2025)	150,000
	TOTAL	359,998